
UCHWAŁA NR XLIII/414/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie:  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  
położonych na terenie Gminy Wodzisław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 37 ust.1, art. 38, art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) - Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości         
niezabudowanej  ozn. geodezyjnie jako działka: 

a) nr 315/1 obręb Wodzisław o pow. 0,0754ha, KI1J/00073450/6; 

b) nr 190 obręb Piotrkowice  o pow. 0,2079ha własność Gminy Wodzisław na podstawie    Decyzji Wojewody 
Kieleckiego  GG.V-7413/72/5/95; 

c) nr  353 obręb Piotrkowice o pow. 0,3279ha , własność Gminy Wodzisław na podstawie Decyzji   Wojewody 
Kieleckiego GG.V-7413/72/5/95 ; 

d) nr 279/1 obręb Strzeszkowice o pow. 0,1203ha, stanowi własność Gminy Wodzisław na podstawie     
Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego  - IN.IV.7510.22.2016  (KI1J/00015422/7- Skarb Państwa) 

§ 2. Wykonanie Uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0113475A-4A1B-4C0F-AB23-3E79C474D1A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działki przeznaczone do zbycia stanowią własność Gminy Wodzisław. Zbycie ich nastąpi  w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego. Środki pochodzące z tej sprzedaży będą stanowiły dochód gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0113475A-4A1B-4C0F-AB23-3E79C474D1A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



